
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASQYRAT E POZICIONITFINANCIAR 

(BILANCI) 
 

2016 

 (Ne zbatim te Standartit Kombëtar te Kontabilitetit Nr.2 te Përmirësuar dhe  

 Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Tiranë, Mars 2017 

 

“SHZA KALEMI” SHPK 

Forma juridike : SHOQERI ME PERGJEGJESI TË KUFIZUAR 
Data e themelimit: 09.09.2009 
Numri unik i identifikimit (NIPT) : K99511501H 
Selia: Lagjia: Tafil Buzi Shkalla: 1 Apartamenti: 1 MEMALIAJ TEPELENE 

Adresa sekondare : S’KA 

Objekti tregtar:  SHERBIME,NDERTIM,TREGETI MAKINASH,BAR KAFE. 

Pasqyrat financiare janë individuale ..........................PO 

Pasqyrat financiare janë jokonsoliduara....................JO 

Pasqyrat financiare janë të shprehura në................ .LEKE 

Pasqyrat financiare janë të rrumbullakosura në....... LEKE  

Periudha kontabël: ...................  01.01.2016 -  31.12.2016 

Data e mbylljes : .................................................17.03.2017 










































